MamoHoBa HaTtanba BnaguMupoBHa

dopmMa cBeAEeHUM O BbINOJIHEHHbIX OLeHLWMUKOM oTyeTax 3a IV kBaptan 2021 ropa.

Mo3uuusa CeBepeHun
damMmunus, uMs, oT4eCTBO MamoHoBa HaTanbs BnagnmmposHa
Homep B peecTpe uneHos POO 003899
JaTa BKJIlOYeHMA B peecTp YneHoB POO 03.03.2008
Iop. MU0
Homep P 5
oTyeTa 3aknoumBwee [aTta Bup HanpasneHue
06 AOroBop Ha coctaBneHuas OOBEKT OueHKH onpenensieMon | OL,EHOYHOW
npoBegeHue oTyeTa CTOMMOCTM LeATeNIbHOCTHU
oueHke
OLL,eHKM

MpaBo Monb30BaHUSA
Ce/IbCKOXO03ANCTBEHHbIM

1201- 000 «BH3 01.10.2021 YaCTKOM Ha YyC/1I0BUAX PblHOYHaA
10/2021  «DeHUKC» Y y y
cepBuTyTa (OueHKa
HeOBMXMNMOCTN)
1202- 000 «BH3 01102001 AuMMngpaTMBHoe ,
.10. 3[aHune eHKa bIHOYHas
10/2021 = «®eHnKC» A 4
HeaBMXUMOCTN)
1210- 000 «bH3 3eMenbHbIN Y4aCcToK
« 08.10.2021 y PbIHOYHAS
10/2021 «PeHunke» (OueHKa HeaBMXXUMOCTHN)
1220- 000 «BH3 3eMesibHbIN y4acToK
13.10.2021 PbiHOYHaA
10/2021 «DeHnKe» (OueHKa HeaBMXXUMOCTHN)

MpaBo Monb30BaHUSA
Ce/IbCKOXO03MCTBEHHbIMK

1223- 000 «bH3
18.10.2021 y4yacTKaMn Ha yC/IoBUAX PblHOYHas
09/2021 «PeHnKe»
apeHabl (OueHka
HeOBMXMNMOCTN)

OueHKa »XKnnoro goma c
28.10.2021 3eMeJibHbIM Y4aCTKOM PbiHOYHas
(OueHKa HeaBMXUMOCTHN)

1253- 000 «BbH>
10/2021 «PeHnKe»



1334-
11/2021

1334/1-
11/2021

1344-
11/2021

1350-
11/2021

512 -
10/2021
C3

1356-
11/2021

1365-
11/2021

1368/1-
12/2021

1368/2-
12/2021

1368/3-
12/2021

1368/4-
12/2021

1368/5-
12/2021

1368/6-
12/2021

000 «bH3
«DeHnKC»

000 «BbH>
«DeHnKC»

000 «bH3
«DeHnKe»

000 «bH>
«DeHnKC»

000 «bH3
«DeHnKe»

000 «bH3
«DeHnKC»

000 «bH>
«DeHnKC»

000 «BbH3
«PeHnKe»

000 «bH3
«PeHnKe»

000 «BH>
«PeHnKe»

000 «bH3
«DeHnKe»

000 «bH3
«DeHnKe»

000 «bH3
«DeHnKC»

31.10.2021

31.10.2021

09.11.2021

11.11.2021

18.11.2021

25.11.2021

01.12.2021

01.12.2021

03.12.2021

03.12.2021

03.12.2021

06.12.2021

07.12.2021

MpaBo TpeboBaHMs
BO3MelLleHMNS YyObITKOB B
GopMe ynyuieHHoMn
Bbiroabl (OueHkKa
HeaBMXUMOCTN)

MpaBo TpeboBaHns
BO3MeLLeHNs yObITKOB B
GopmMe ynyuieHHon
Bbiroabl (OueHkKa
HeOBMXUMOCTN)

HexXxunoe nomeuwieHne

(OueHKa HeOBMXXMUMOCTHN)

OaHOKOMHaTHas
KBapTupa (OueHka
HeaBMXUMOCTN)

3eMenbHbI y4acToK

(OueHKa HeaBMXXUMOCTN)

OueHka AMTC (OueHka
OBV>XNMOro NMyLLLEeCTBa)

HeXxxnnoe nomelieHne

(OueHKa HegBMXXMUMOCTN)

OueHka AMTC (OueHKa
OBUXVMOro MMyLLLeCTBa)

OueHka AMTC (OueHKa
OBWXVMOro MMyLLLeCTBa)

OueHka AMTC (OueHKa
OBV>XUMOro nMyLLLecTBa)

OueHka AMTC (OueHKa
OBVXXMMOr0 MMyLLLECTBA)

OueHka AMTC (OueHKa
OBVXXMMOIro MMyLLLEeCTBa)

OueHka AMTC (OueHka
OBVXXNMOIro MMyLLLeCTBa)

PblIHOYHaA

PblIHOYHaA

PbiHOYHaA

PblIHOYHaA

PbiHOYHaA

PblHOYHaA

PblIHOYHaA

PblIHOYHaA

PbiHO4YHaA

PbiHOYHaA

PbiHOYHaA

PblHOYHaA

PblIHOYHaA



2-
9921/21

1369-
12/2021

1375-
12/2021

1378-
12/2021

1380-
12/2021

000 «bH3
«PeHnKe»

000 «bH3
«DeHnKe»

000 «bH3
«DeHnNKC»

000 «bH3
«DeHnKC»

000 «BbH>
«PeHnKe»

21.12.2021

22.12.2021

24.12.2021

27.12.2021

27.12.2021

OnHOKOMHaTHas
kBapTupa (OueHka
HeOBMXUMOCTN)

Hexxunoe nomewieHne
(OueHKa HeaBMXXMUMOCTN)

ABTonapk (OueHka
OBVXXNMOIro MMyLLLEeCTBA)

3emMesibHbIN Yy4acToK
(OueHKa HeaBMXXMMOCTN)

3emMesibHbIN Yy4acToK
(OueHKa HeaBMXUMOCTHN)

PbiHO4YHaA

PbiHOYHaA

PblHOYHaA

PblIHOYHaA

PblIHOYHaA



